
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Вологодского муниципального округа 

«Ермаковская средняя школа» 

(МБОУ ВМО «Ермаковская средняя школа») 

 

ПРИКАЗ  

02.07.2024г.                                                                                                   №186 

п. Ермаково 

 

О зачислении детей в 1-й класс  

 

В соответствии с ФЗ РФ «Об образовании» №273 от 29.12.2012г. (с 

изменениями и дополнениями), приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации №458 от 2.09.2020г. «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации №115 от 22.03.2021г. «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» и Правилами приема, граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования МБОУ ВМО «Ермаковская средняя школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс детей согласно списка – Приложение №1. 

2. Координатору сайта образовательной организации – обеспечить 

размещение информации в информационно-коммуникационной сети 

Интернет в целях доведения сведений до участников образовательных 

отношений. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                              Л.Ю. Козырева 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу №186 от 02.07.2024г 

 

 

 

Список детей, зачисленных в 1-й класс  

МБОУ ВМО «Ермаковская средняя школа» 

 

№ Регистрационный номер заявления  

1.  №10 

2.  №7 

3.  №5 

4.  №4 

5.  №20 

6.  №9 

7.  №17 

8.  №1 

9.  №12 

10.  №16 

11.  №11 

12.  №19 

13.  №2 

14.  №6 

15.  №3 

16.  №15 

17.  №14 

18.  №8 

19.  №18 

20.  №13 

 

 


